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Piwo, które zmniejsza kaca

Amsterdamski browar De Prael donosi, iż udało się uwarzyć piwo będące typem pilznera
i zawierającym składniki zmniejszające prawdopodobieństwo kaca. Thomas Gesink, właściciel
browaru mówi, iż szukano składników przeciwkacowych nie wpływających na smak piwa. Przepisu
nowego piwa nie zdradzono, jednak wiadomo, iż 4,5% trunek zawiera np. witaminę B12. Aby
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zapobiec ewentualnemu odwodnieniu dodano do piwa sól morską. Ponadto dodatek imbiru ma na
celu zapobiegać mdłościom. Według konsumentów piwo to ma o wiele więcej charakteru, niż zwykłe
piwo lagerowe.

Należy zaznaczyć, iż ze względu na obecność alkoholu w piwie, duże ilości jego spożywania i tak
doprowadzą do kaca. Część badaczy nie wierzy w podawane właściwości napoju. Według dr Joris
Verster z Instytutu Nauk Farmaceutycznych w Utrechcie jest to tylko chwyt marketingowy, gdyż nie
ma dowodów, aby składniki piwa zapobiegały ewentualnemu kacowi. Jedynym piwem, które ma takie
właściwości to piwo bezalkoholowe. W chwili obecnej piwo można kupić jedynie w browarze De Prael
w Amsterdamie.
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Targi LABS EPXO 2025
Ruszyła rejestracja na najważniejsze wydarzenie dla branży laboratoryjnej.
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Nanotechnologia w medycynie
Czyli nanocząstki jako nośniki leków.
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Uważaj na zimno
Przy takiej pogodzie łatwo o odmrożenia. Sprawdź jak reagować.
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Indeks sytości i gęstość odżywcza
Klucze do zdrowego i smacznego odżywiania
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Potrzeba bezpieczeństwa młodzieży nie jest
zaspokajana
Ocenia dr hab. Piotr Długosz autor raportu „Młodzież w epoce kryzysów”.
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Pierwsze wszczepienie bionicznej trzustki
człowiekowi
Możliwe będzie w 2026 roku.
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Głęboki sen oczyszcza mózg
Mocny sen w nocy pomaga oczyścić mózg z toksyn.
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Sok z czarnego bzu ułatwia odchudzanie
Informuje pismo „Nutrients“.
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